Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 203/2010

SÚMULA:  Nomeia Servidores Públicos
Municipais para exercerem cargos de
Chefia, sem remuneração adicional aos
seus vencimentos, e dá outras
providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, no estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e;
Considerando as disposição legais atinentes a matéria;

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Servidora Pública Municipal Giovana Joris Flugel, Matrícula nº

9.725, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, como Chefe do Setor de Exames
Laboratoriais.

Art. 2º Nomeia o Servidor Público Municipal Henrique de Oliveira Carneiro,

Matrícula nº 10.413, lotado na Secretaria Municipal da Fazenda, como Chefe do Setor
de Empenhos.

Art. 3º  Os servidores ora nomeados, não terão acréscimos em seus vencimentos
pelo exercício dos cargos de chefia.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial os Decretos nº 024/2009 e 113/2010.

Piraí do Sul, 17 de novembro de 2010.